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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGCAO DE APOIO SOCIAL DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

Resultado Final
Bolsa de Apoio Emergencial - SETEMBRO de 2022

Contemplados

MATRICULA
119.006.059
120.006.110
120.032.026
120.096.030
120.107.049
121.036.007

122.006.006
122.028.030
215.043.133
218.020.195
218.022.087
218.059.117
218.067.150
219.007.238
222.036.082




